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Asian esittely 

Pohjois-Suomen Yritysrahoitusstrategia 2021-2027  on laadittu käytettäväksi avustushakemusten 
arviointityössä ja sitä käytetään päätöksenteon tukena Pohjois-Pohjanmaan, Lapin sekä Kainuun 
maakuntien alueella. Strategia ja linjaukset kattavat lain valtionavustuksesta yritystoiminnan 
kehittämiseksi (758/2021) ja asetuksen (895/2021) mukaisiin kehittämisavustuksiin ja 
toimintaympäristön kehittämishakemuksiin tehdyt ratkaisut. Strategian julkistamisella pyritään 
lisäämään päätöksenteon avoimuutta sekä helpottamaan avustuksen hakemista suunnittelevien 
tahojen työtä. Lisäksi strategialla parannetaan kansallisen yritystukirahoituksen sekä 
aluekehitysrahaston ja maaseuturahaston yritystukien välistä koordinaatiota Pohjois-Suomessa. 
Strategia koskee ohjelmakautta Uudistuva ja Osaava Suomi 2021-2027.  

 

Yrityksen kehittämisavustushakemuksien pisteytyksessä otetaan käyttöön tarkentava alueellinen 
valintaperuste “Hanke kohdistuu maakuntien strategioissa (erityisesti älykkään erikoistumisen 
strategia) tunnistettuihin kärkialoihin tai kehittämiskohteisiin”.  Erityistavoitteessa 1.1 ao. 
valintaperuste on pakollinen ja siinä arvioidaan hankkeen soveltuvuutta maakunnan strategioihin. 
Erityistavoitteiden 1.2 ja 1.3 ja toimintalinja 2 osalta maakunnan yhteistyöryhmä laatii ehdotuksen 
hallintoviranomaiselle tarkentavan alueellisen valintakriteerin käyttöönotosta ja siinä arvioidaan 
hankkeen soveltuvuutta yritysrahoitusstrategiaan. 

Esitys 

Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus esittää, että maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö/maakunnan 
yhteistyöryhmä hyväksyy Pohjois-Suomen yritysrahoitusstrategian 2021-2027 sekä maakunnan 
yhteistyöryhmä laatii ehdotuksen hallintoviranomaiselle tarkentavan alueellisen valintakriteerin 
käyttöönotosta yritysten kehittämisavustushakemuksien pisteytyksessä ohjelmakaudella Uudistuva 
ja Osaava Suomi 2021-2027 erityistavoitteissa 1.2 ja 1.3 sekä toimintalinjassa 2. 

 

Päätös 

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


